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Laureat XVI edycji ŚNJ   w kategorii organizacji publicznych – ochrona  zdrowia.


Nr referencyjny nadany sprawie przez Organizatora Przetargu: ZOZ/DO/OM/ZP/17/2019

Załącznik nr 1

ARKUSZ ASORTYMENTOWO CENOWY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
	Lp.
	NAZWA/OPIS ZESTAWU
	Ilość badań
na 24 miesiące
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto
	Nazwa badania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Cytologia ginekologiczna cena za jeden rozmaz (tarcza i kanał szyjki macicy)
	1 650
	
	
	
	
	

	2
	Cytologia płynów z jam ciała cena za jeden rozmaz
	320
	
	
	
	
	

	3
	Biopsja cienkoigłowa BAC + Print z dokumentacją zdjęciowa jednego guzka w siedzibie Wykonawcy
	800
	
	
	
	
	

	4
	Biopsja cienkoigłowa BAC bez dokumentacji zdjęciowej jednego guzka w siedziby Wykonawcy
	40
	
	
	
	
	

	5
	Badanie histopatologiczne prostaty 
	95
	
	
	
	
	

	6
	Badanie histopatologiczne cena za jedną i kolejne kostki. W cenie badania histopatologicznego uwzględnione są wszystkie badania immunohistochemiczne
	9 800 
	
	
	
	
	

	7
	Badanie autopsyjne
	15
	
	
	
	
	

	8.
	Cytologia ginekologiczna na podłożu płynnym 
	100
	
	
	
	
	

	9.
	Test HR HPV DNA genotypujący 14 wysokoonkogennych typów wirusa HR HPV( indywidualnie dla typów 16,18,45,31,51,52 i grupowo dla (33,58),(59,56,66),(35,39,68) 
	20
	
	
	
	
	

	
	Razem netto
	
	Razem brutto
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